
v
Loomis

Managing cash in society.

W-tm-o-ity
3^//

SMLOUVA
o poskytování bezpečnostních služeb 

č. 1-2011-16730-016
(č. uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)

uzavřená v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb. 
a násl. Obchodního zákoníku, v platném znění

Loomis Czech Republic, a.s.

Sídlo: České Budějovice, Rudolfovská 202/88, PSČ 370 01 
Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1547.

Zástupce

IČ
DIČ

p. Martin PEKÁREK - ředitel společnosti

26110709 
CZ 26110709

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Československá obchodní banka, a.s. - České Budějovice 
17725323/0300

(dále "dodavatel")

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Sídlo: Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava
Zápis proveden v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1234

Zástupce Ing. Hynek Woitek - ředitel a prokurista

IČ: 64610250 
DIČ: CZ64610520

Bankovní spojení 
Číslo účtu

Česká spořitelna, a.s. 
1841501349/0800

(dále "zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb

I. Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se dodavatel zavazuje pro potřeby zákazníka a za úplatu provádět bezpečnostní služby 
chráněné pozemní přepravy cenností a zpracování hotovosti a to ode dne účinnosti této smlouvy a za 
podmínek a v rozsahu stanovených touto smlouvou. Zákazník se zavazuje řádně a včas platit dodavateli za 
tuto službu úplatu v této smlouvě stanovenou.

1.2. "Cennostmi" se zde rozumí platné bankovky a mince, ceniny i jiné obdobné věci a dokumenty tohoto 
charakteru, jejichž hodnotu lze vyjádřit v penězích.

1.3. "Chráněnou přepravou cenností" se zde rozumí přeprava cenností s poskytnutím ochrany před jejich 
odcizením, ztrátou, poškozením nebo zničením, s využitím dalších prostředků podle podmínek a zásad níže 
specifikovaných touto smlouvou a v souladu s pojistnými podmínkami dodavatele. Přepravovaná zásilka 
zůstává po celou tuto dobu ve vlastnictví zákazníka.



1.4. "Přepravní kategorií" se rozumí peněžní vyjádření hodnoty přepravované zásilky při jedné přepravě
z jedné provozovny zákazníka. Horní hranice hodnoty přepravované zásilky při jedné přepravě z jedné 
provozovny zákazníka je pro účely této smlouvy stanovena na 180 000 Kč (slovy:
stoosmdesáttisíckorunčeských). V případě, že bude bez písemného souhlasu dodavatele nominální hodnota 
zásilky vyšší, neodpovídá dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu.

1.5. "Přepravovanou zásilkou" se rozumí přepravované cennosti převzaté od odesílatele a dopravované 
k příjemci až do jejich předání. Přepravovaná zásilka může obsahovat jeden nebo více zapečetěných obalů. 
Maximální hmotnost jednoho dále nedělitelného obalu nesmí přesáhnout 15 kg, maximální hmotnost jedné 
zásilky je stanovena na 180 kg. Maximální nominální hodnota zásilky v jednom dále nedělitelném obalu 
nesmí přesáhnout 180 000 Kč (slovy: stoosmdesáttisíckorunčeských). V případě, že bude bez písemného 
souhlasu dodavatele nominální hodnota zásilky v jednom dále nedělitelném obalu vyšší, neodpovídá 
dodavatel za škodu na této zásilce v rozsahu tohoto rozdílu. Objem, zapečetění zásilek a způsob předání 
musí respektovat požadavky příjemce. Zapečetění zásilky zajišťuje zákazník.

1.6. "Provozní jednotkou" zákazníka se rozumí organizační jednotka zákazníkem určená, jejíž pracovníci jsou 
oprávněni přebírat a předávat přepravované zásilky.

1.7. "Oprávnění zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka a dodavatele oprávnění projednávat obchodní a 
provozní podmínky plnění předmětu smlouvy v mezích stanovených smlouvou. Seznam těchto osob je 
uveden v příloze číslo 1 této smlouvy.

I 8. "Pověření zaměstnanci" jsou zaměstnanci zákazníka, dodavatele pověřeni oprávněnými zaměstnanci 
realizovat předmět smlouvy v provozu (tj. přebírat a předávat zásilky určené k přepravě). Seznamy těchto 
osob si oprávnění zaměstnanci zákazníka a dodavatele písemně vzájemně vymění před vlastním zahájením 
plnění předmětu této smlouvy a tyto seznamy jsou povinni udržovat v aktuálním stavu.

I.9. "Připravenou zásilkou k přepravě" se rozumí řádně uzavřený a zapečetěný obal s cennostmi, v případě 
zásilky bankovek a minci budou bankovky a mince připraveny v souladu s ustanovením Vyhlášky České 
národní banky č. 37/1994 Sb , kterou se stanoví postup při příjmu peněz a nakládání s nimi a při poskytování 
náhrad za necelé a poškozené bankovky a mince (Vyhláška ČNB 37/1994 Sb.) takto:

a) mince roztříděné v jednotlivých obalech podle nominálních hodnot nebo jiným stanoveným 
způsobem,

b) současně s hotovostí musí být do obalu vloženy 3 originály správně vyplněného vkladového dokladu 
(výčetka).

1.10 "Zpracováním hotovosti" se rozumí činnost dodavatele při realizaci této služby za podmínek stanovených 
v příloze číslo 3, část II. této smlouvy.

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1 2011-16730-016

II. Místo a čas plnění

11.1 Dodavatel se zavazuje provádět chráněnou přepravu cenností ve dnech, v určených místech, 
časových rozpětích a za podmínek specifikovaných touto smlouvou.

11.2 Při uzavření této smlouvy se konkrétně sjednává chráněná přeprava cenností z provozních jednotek 
zákazníka ve dnech, v místech a časových rozpětích odevzdání zásilky k přepravě, uvedených v příloze č. 2 
této smlouvy, do logistického místa dodavatele a dále do České spořitelny a s. ve dnech a časových 
rozpětích uvedených v příloze číslo 2 této smlouvy.

II.3. V případě ostatních přeprav budou veškeré podmínky realizace dohodnuty na základě jednání 
oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka.

III. Cena a způsob úhrady služeb

III 1 Celková cena za chráněnou přepravu cenností dle článku II.2. je 475 Kč za provedení jedné přepravy 
z jedné provozní jednotky zákazníka. Za chráněnou přepravu cenností prováděnou ve dnech státem 
uznaných svátků a ve dnech pracovního klidu bude účtován příplatek ve výši 50 % k ceně za chráněnou 
přepravu cenností. V případě ostatních přeprav cenností bude dohodnuta individuální cena takového 
předmětu služeb. Cena za zpracování hotovosti nebude klientovi účtována.

join s Czech Repul 'i , a.s.
Strana 2

(z celkového počtu 22}



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011 • !6730-016

111.2. Cena za jeden přepravní obal jednorázový o rozměrech A3 činí 12 Kč bez DPH, cena za jeden 
přepravní obal jednorázový o rozměrech A 4 činí 8 Kč bez DPH, cena za 1 vratný obal - peněžní pytel 
rozměr 520x320mm činí 350 Kč, cena za 1 vratný obal - peněžní pytel rozměr 660 x 420 mm činí 360Kč, 
cena za 1 pečeť příslušnou k peněžním pytlům činí 3,50 Kč. Cena za samopropisovaci vkladové doklady pro 
CZK činí 1,50 za 1 kus. Cena za 1 blok (50ks) 3 dílné samopropisovaci průvodky k zásilce činí 35,00 Kč bez 
DPH

111.3. Uvedené ceny již nejsou ovlivňovány konkrétní výší hodnoty cenností v rámci určené přepravní 
kategorie a složením této kategorie z hlediska druhů cenností. Uvedené ceny jsou bez dané z přidané 
hodnoty, která bude k cenám účtována v zákonné výši. Uvedené ceny v sobě nezahrnují cenu za přepravní 
obaly.

III.4 Cenu za služby bude dodavatel zákazníkovi souhrnně fakturovat 1 x za kalendářní měsíc na základě 
písemných záznamů o provedených přepravách hotovosti a to vždy nejpozději do 15. dne následujícího 
kalendářního měsíce.

III.5. Každá jednotlivá faktura za služby je splatná nejpozději do 14 dnů od jejího doručení zákazníkovi. 
V případě prodlení zákazníka s úhradou ceny je zákazník povinen uhradit dodavateli úrok z prodleni ve výši 
0,1 % za každý den prodlení. Dodavatel má právo vypovědět tuto smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůté, 
jestliže je zákazník v prodlení s platbou ceny za služby po dobu delší než patnáct dnů. Výpovědní lhůta 
v tomto případě činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pro potřeby 
této smlouvy se za den doručení výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi 
k odeslání držiteli poštovní licence.

III.6 Cena za služby ve shora uvedené výši je stanovena podle cenové hladiny kalendářního roku 2011. Pro 
další roky budou ceny za služby dodavatelem upravovány jedenkrát ročně vždy v souvislosti s procentním 
vyjádřením průměrné míry inflace v České republice za uplynulý kalendářní rok, zveřejněné Českým 
statistickým úřadem takto:

a) Pokud roční inflace v oblasti spotřebitelských cen vzroste o méně než 5%, cena se navýší automaticky 
o polovinu tohoto zvýšení.

b) Bude-li roční inflace vyšší než 5%, zahájí smluvní strany jednání o úpravě ceny, přičemž minimální 
nárůst ceny bude o 3% a případné další navýšení bude předmětem jednání.

O navýšení ceny bude zákazník předem písemně informován.

111.7. Cena za služby může být upravena také dohodou obou smluvních stran a to v závislosti na změně 
zásadních legislativních podmínek poskytování předmětu služby, anebo v závislosti na objektivně vyvolané 
zásadní změně vstupních nákladů dodavatele.

111.8. Fakturační adresa zákazníka: Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06 Opava

IV. Odpovědnost za škodu

IV. 1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména ustanovením 
§ 622 a násl. obchodního zákoníku a ustanovením § 373 a násl. obchodního zákoníku s výjimkami 
uvedenými v této smlouvě.

IV.2. Dodavatel zákazníkovi odpovídá za odcizení, ztrátu, poškození, zničení přepravované zásilky nebo její 
části v průběhu celé jednotlivé přepravy, to je od okamžiku převzetí zásilky dodavatelem až do jejího vydání 
příjemci, ledaže ji nemohl odvrátit při vynaložení odborné péče. Rozsah celkové náhrady škody, za kterou 
dodavatel zákazníkovi při jedné přepravě odpovídá, je omezen částkou odpovídající přepravní kategorii, tj. 
dodavatel odpovídá za škodu vzniklou na zásilce pouze do hodnoty přepravní kategorie podle bodu I.4. této 
smlouvy a za škodu vzniklou na jednom dále nedělitelném obalu pouze do částky uvedené v bodě I.5. této 
smlouvy. Dodavatel je odpovědný za škodu na přepravované zásilce v rozsahu, jaký je uveden v pojistném 
certifikátu, který tvoří přílohu této smlouvy. V případě pojistné události poskytne dodavatel zákazníkovi celou 
prokazatelnou výši plnění uvedenou v dokumentaci o výši škody a v požadavku na plnění od zákazníka 
dodavateli, a to ihned po poskytnuti plnění pojišťovnou dodavatele.

IV.3. Dodavatel se zavazuje být pro účely předmětu plnění po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn. 
Dodavatel během trvání této smlouvy bez souhlasu zákazníka neukončí ani podstatným způsobem nezmění 
rozsah této své pojistné smlouvy. Dodavatel odpovídá za dodržení svých pojistných podmínek.

Loomis Czech Republic, a s
____ Strana 3
(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730 016

IV.4. Dodavatel neodpovídá zákazníkovi za škodu, vzniklou výhradně v důsledku nesouladu zákazníkem 
deklarované přepravní kategorie se skutečností.

IV.5 Dodavatel neodpovídá za škodu na přepravované zásilce vzniklou v průběhu přepravy, pokud byla 
způsobena zákazníkem nebo osobou jednající jménem zákazníka, a to jak úmyslně (např. trestným činem) 
tak nedbalostné (např. nedodržením bezpečnostních podmínek a pokynů dodavatele). Dodavatel neodpovídá 
za škodu vzniklou neposkytnutím potřebné součinnosti při převzetí a předání zásilky. Dodavatel neodpovídá 
za nepřímou škodu (ztrátu trhu, výnosů, přerušení výroby), ušlý zisk, poškození dobrého jména zákazníka, 
pokud nebudou kryty jeho pojištěním.

IV.6. Zákazník vyrozumí dodavatele písemně o vzniku škody a uplatní tak nárok na náhradu škody do 5 dnů 
ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se o něm mohl dozvědět při vynaloženi potřebné 
péče), nejpozději však do 30 dnů od vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její náhradu. Zákazník je při 
uplatnění náhrady škody povinen prokázat, že ke škodě došlo v průběhu přepravy.

IV.7. Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za porušení smluvní povinnosti, které bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost (ve smyslu § 374 odst. 1 obchodního zákoníku se jedná o překážky 
jako např. živelné pohromy, působení jaderných rizik, nečekané změny v klimatických podmínkách, válečné 
události, mobilizace, vzpoury, povstání nebo jiné hromadné násilné nepokoje, krize, sabotáže, stávky, 
teroristické akty (tj. násilná jednání motivovaná např. politicky, sociálně, ideologicky nebo nábožensky), 
zákonná či podzákonná normativní opatřeni státu a státních či samosprávných orgánů či úřadů, výluky - 
přerušení dodávek energií, paliv a komunikačních spojení, neobvyklý a nepředvídatelný nedostatek 
pracovních sil apod.). Za okolnosti vylučující odpovědnost budou považovány za splnění zákonných 
podmínek i provozní pochybení způsobená druhou smluvní stranou a poruchy počítačové sítě.

IV.8. Jestliže plnění závazků dodavatele vyplývajících ze smluvního vztahu bude porušeno, znemožněno, 
znehodnoceno nebo opožděno okolnosti vylučující odpovědnost, bude dodavatel zproštěn výkonu svých 
smluvních povinností na takovou dobu, po kterou bude taková překážka trvat. Dodavatel je v takovém 
případě povinen podle možností vyrozumět neprodleně zákazníka o vzniku takové překážky i o jejím zániku.

IV.9. Dodavatel a zákazník si vzájemně odpovídají za škody, které by druhé smluvní straně vznikly 
prokazatelným únikem informací specifikovaných v čl. VI. 1 Smlouvy

V. Organizační zajištění předmětu služeb

V.1 Výkon předmětu služeb se řídí obecné závaznými právními předpisy, odpovídajícími vnitřními předpisy 
dodavatele a touto smlouvou.

V.2. Všechny tyto materiály a dokumenty musi být průběžné udržovány ve vzájemném souladu. Vzájemné 
spory budou řešeny vzájemným jednáním a dohodou k tomu určených zástupců smluvních stran.

V.3. Počet oprávněných zaměstnanců dodavatele a zákazníka musí být stanoven tak, aby za všech okolností 
kdykoliv umožnil vzájemnou komunikaci obou smluvních stran.

V.4. Oprávnění zaměstnanci dodavatele a zákazníka budou ve vzájemném styku řešit veškeré provozní 
otázky, vztahující se k plnění předmětu služeb a jejich vzájemným jednáním bude dohodnuto praktické 
provozní zajištění předmětu služeb, respektující tuto smlouvu i místní podmínky a potřeby (způsob předávání 
a přebírání zásilek, atd .).

V. 5. Dodavatel a zákazník jsou povinni si navzájem neprodleně písemně sdělovat veškeré změny, týkající se 
okruhu oprávněných a pověřených zaměstnanců.

VI. Povinnosti smluvních stran

VI. 1. Dodavatel a zákazník jsou povinni

a) zajišťovat průběžně potřebnou součinnost k zajištění, v zájmu plnění předmětu této smlouvy vzájemně 
spolupracovat, koordinovat svoji činnost a vzájemně si neprodlené vyměňovat informace, které by mohly 
jakkoli ovlivnit poskytování služeb dle této smlouvy a informace relevantní pro zkvalitňování služeb 
dodavatele a prevenci všech druhů škod,

ic.I. o is Czech
Strana 4

(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-1673G-Q16

b) zachovávat vůči třetím stranám mlčenlivost o skutečnostech obchodního, technického, personálního, 
bezpečnostního, organizačního nebo jiného interního charakteru, se kterými se při naplňování předmětu této 
smlouvy seznámí, s výjimkou informaci z běžně či veřejné dostupných zdrojů,

c) v případě vzniku škody poskytnout pojišťovně veškerou součinnost potřebnou pro posouzení příčin vzniku 
škody, výše škody a následně pro likvidaci pojistné události. Jestliže došlo ke vzniku škody zřejmě v důsledku 
trestné činnosti, jsou smluvní strany povinny poskytnout potřebnou součinnost i orgánům činným v trestním 
řízení,

d) s využitím technických, organizačních i administrativních prostředků vytvořit potřebná opatření k zamezení 
úniku informaci o skutečnostech, na které se taková mlčenlivost vztahuje,

e) uznávat ve vzájemném styku dohodnutý rozsah a formu identifikačních znaků a způsobu prokazování 
oprávněných a pověřených zaměstnanců.

VI.2 Zákazník se zavazuje:

a) platit řádně a včas za provedené služby sjednanou cenu,

b) zajistit, aby pověřené osoby zákazníka vždy provedli identifikaci pověřených zaměstnanců dodavatele a to 
v souladu s postupem uvedeným v Příloze číslo 3 této smlouvy,

c) respektovat bezpečnostní postupy dodavatele při provádění chráněné přepravy cenností a nezasahovat 
do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb,

d) jednat s dodavatelem o změně smluvních podmínek v případě, že dojde ze strany pojišťovny dodavatele k 
zásadní změně pojistných podmínek pojištění přeprav prováděných dodavatelem podle této smlouvy nebo 
v případě, že dojde k zásadním změnám obecně závazných právních předpisů dopadajících na dodavatelem 
poskytované služby, a dodavatel o takové jednání zákazníka písemně požádá. Jestliže k dohodě o změně 
smluvních podmínek nedojde do 15 dnů od doručení žádosti, bude dodavatel oprávněn vypovědět tuto 
smlouvu ve zkrácené výpovědní lhůté, která činí dva týdny a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi 
zákazníkovi. Pro potřeby této smlouvy se za den doručeni výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po 
prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní licence.

VI. 3. Dodavatel se zavazuje:

a) provádět sjednané bezpečnostní služby v rozsahu specifikovaném v této smlouvě, včetně Přílohy č. 3, po 
celou dobu platnosti této smlouvy,

b) provést instruktáž pověřených pracovníků zákazníka či třetí osoby o operačních postupech používaných 
při chráněné přepravě cenností dle této smlouvy,

c) v určeném časovém rozpětí se dostavit do zákazníkem určeného místa za účelem převzetí zásilky,

d) dohodnutými identifikačními znaky pověřených zaměstnanců prokázat své oprávnění k převzetí zásilky,

e) řádně, včas a v souladu s podmínkami upravenými v této smlouvě dopravit převzatou zásilku na místo 
určení a zde ji předat příjemci.

VII. Závěrečná ustanovení

VII. 1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.

VII.2. Tuto smlouvu mohou zákazník i dodavatel vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v tomto 
případě činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi, s výjimkami uvedenými v této smlouvě (čl. III.5, VI.2 písm. d), kdy je výpovědní doba dva týdny a 
počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi Pro potřeby této smlouvy se za den doručení 
výpovědi zákazníkovi považuje 3. den po prokazatelném předání výpovědi k odeslání držiteli poštovní 
licence.

Loomis Czech Republic, a.s
Strana 5

(z celkového počti. 22)



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

VII.3. Smlouvu lze rovněž ukončit:

a) písemně dohodou na základě shodné vůle obou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele nebo zákazníka v případě, že se zákazník a 

dodavatel nedohodnou najednáních ohledně bodů III.6 a III.7 této smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy z kvalifikovaných důvodů.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany zákazníka:

a) prokazatelné neplnění rozsahu a úrovně služeb,
b) prokazatelné neoprávněné poskytování informací chráněných dodavatelem.

Kvalifikovanými důvody pro odstoupení od smlouvy jsou ze strany dodavatele:

a) nezajištění nebo porušování smluvně dohodnutých podmínek pro řádný výkon služby chráněné 
přepravy cenností.

Odstoupení od smlouvy je platné a účinné první kalendářní den měsíce následujícího ode dne doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.

VII.4. Ustanovení této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemně uzavřených dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

VII.5. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom vyhotovení 
obdrží každá smluvní strana. Obě smluvní strany jsou oprávněny zhotovit počet kopií této smlouvy potřebný 
k jejímu plnění.

VII.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 2.5.2011

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele. 

Příloha č. 2 - Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovostí. 

Příloha č. 3 - Specifikace poskytovaných služeb.

Příloha č. 4 - Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.

Příloha č. 5 - Pojistný certifikát dodavatele.
Příloha č. 6- Pověření dodavatele.

V Opavě dne: sT* V Praze dne: f. 20^

Ing. Hynek WOITEK
ředitel a prokurista 

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

Městský dopravní podnik Opava
akciová spoleCnost 0 

747 06 OPAVA, Bflovecká 98

Martin PEKÁREK
ředitel společnosti 

Loomis Czech Republic, a.s.

Loomis Czech Republic, a.s. 
IC: 26110709, DIČ: CZ26110709 

obchodní úsek (15) 
Poděbradská 186/56,198 21 Praha 9

Strana 6
(z celkového počtu 22)Loomis Czech Republic, a.s



Smlouva o poskytování bezpečnostních služet č. 1-2011 -16730-01

____  _________ _____________ Příloha č. 1
Seznam oprávněných zaměstnanců zákazníka a dodavatele.

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Ing. Hynek Woitek ředitel a prokurista 553759052

hwoitek@mdpo.cz
Ing. Martina Peťovská obch. ekonomická náměstkyně 728047064

mpetovska@mdpo.cz

Seznam zaměstnanců zákazníka oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Provozovna Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon
Bllovecká 98, Opava Ing. Renáta Richterová hlavní účetní 553759065

rrichterova@mdpo.cz
Ing. Andrea Matyášková finanční účetní 553759064

amatyaskova@mdpo.cz
Božena Mrůzková pokladní 553759070

bmruzkova@mdp.cz

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat ve smluvních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Martin Pekárek ředitel společnosti 266 107 718

731 143 047
martin.pekarek@cz.loomis.com

Mária Kostrová vedoucí obchodního úseku 266 107 719
731 143 566

maria.kostrova@cz.loomis.com
Jana Peterková obchodní referent 266 107 748

731 143 282
jana.peterkova@cz.loomis.com

Seznam zaměstnanců dodavatele oprávněných jednat v provozních záležitostech:

Jméno, příjmení: Zařazení: Telefon, e-mail:
Lubomír Hes zástupce ředitele společnosti 

v provozních záležitostech
266 107 739
731 143 768

lubomir.hes@cz.loomis.com
Pavel Čížek vedoucí spádové oblasti 

Východní Čechy
495 056 448
731 143 134

pavel.cizek@cz.loomis.com
Ivan Machů

vedoucí střediska Ostrava
597 081 234
731 143 176

ivan.machu@cz.loomis.com

Martin Smejkal vedoucí úseku zpracování 
hotovosti

266 107 759
731 144 003

martin.smejkal@cz.loomis.com

Lenka Dobrovolná zástupce vedoucího úseku pro 
reporting a účtování

266 107 752
734 353 779

lenka.dobrovolna@cz.loomis.com

Petr Suchánek vedoucí LM Ostrava
596 613 540
731 144 159

petr.suchanek@cz.loomis.com

úsek vnitřní bezpečnosti - 
diference

266 107 732
734 358 319

diference.loomis@cz.loomis.com

Loomis Czech Republic, a.s.
Strana 7

(z celkového octu 2)

mailto:hwoitek@mdpo.cz
mailto:mpetovska@mdpo.cz
mailto:rrichterova@mdpo.cz
mailto:amatyaskova@mdpo.cz
mailto:bmruzkova@mdp.cz
mailto:martin.pekarek@cz.loomis.com
mailto:maria.kostrova@cz.loomis.com
mailto:jana.peterkova@cz.loomis.com
mailto:lubomir.hes@cz.loomis.com
mailto:pavel.cizek@cz.loomis.com
mailto:ivan.machu@cz.loomis.com
mailto:martin.smejkal@cz.loomis.com
mailto:lenka.dobrovolna@cz.loomis.com
mailto:petr.suchanek@cz.loomis.com
mailto:diference.loomis@cz.loomis.com


Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730 016

centrální dispečink
266 107 753
734 358 320 

cdcit@cz.loomis.com

dispečink Ostrava
731 143 357
596 613 540

dispecink.ostrava@cz.loomis.com

____ Strana 8
[Z celkového počtu 22)Lc íís Cz ct Republic, a.s

mailto:cdcit@cz.loomis.com
mailto:dispecink.ostrava@cz.loomis.com


Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

_ Příloha č. 2
Harmonogram provedení chráněné přepravy hotovostí.

Místo určení svozu cenností: LM Ostrava a následně do ČS a s.
Kód Adresa provozovny Frekvence svozu Časové rozpětí svozu Režim doručení

001
Městský dopravní podnik 

Opava, a.s., Bílovecká 98, 
Opava

Po, st, pá 13:00-15:00 D+1

Strana 9
(z celkového poLoomis Czech Republic, a.s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011 16730-016

________ ________________________________ Příloha č. 3
Specifikace poskytovaných bezpečnostních služeb.

I. Chráněná přeprava hotovosti

1.1 Chráněná přeprava cennosti bude prováděna pravidelně ve dnech, místech a časech uvedených 
v Příloze číslo 2 této smlouvy.

1.2. Mimořádné objednávky přeprav, změny a odvoláni přeprav stanovených v Příloze číslo 2 této smlouvy 
budou oprávněnou osobou zákazníka dodavateli předávány písemně faxem nebo e-mailem a to minimálně 1 
pracovní den do 16:00 hodin před požadovaným zrušením přepravy. V případě mimořádných přeprav budou 
dohodnuty mezi dodavatelem a zákazníkem individuální časové limity a to na základě písemných 
objednávek.

1.3. V případě neočekávané události, která může mít za následek časové zpoždění v převzetí nebo doručení 
zásilky, nebo nebude možné přepravu zásilek provést, bude dodavatel po vzniku takové události informovat 
telefonicky oprávněného zaměstnance zákazníka a dohovoří s ním postup řešení následků takovéto události.

1.4. Provozní záležitosti, např. změny časových intervalů vyzvedávání zásilek apod., mohou projednávat 
přímo oprávnění zaměstnanci v provozních záležitostech uvedení v Příloze č. 2. Smlouvy. Tyto změny 
nemusí mít charakter dodatku ke smlouvě, budou však potvrzeny písemně oběma smluvními stranami.

1.5. O změnách osob a spojení uvedených za zákazníka a dodavatele v Příloze číslo 1 této smlouvy se 
budou smluvní strany informovat podle potřeby písemnou formou (faxová zpráva, e-mail). Tyto změny 
nemusí mít charakter dodatku ke smlouvě.

1.6. Přebírání a předávání zásilek v provozních jednotkách zákazníka probíhá formou předáni a převzetí 
zapečetěné zásilky a zákazník je povinen vytvořit podmínky, aby toto převzetí nebo předání zásilky proběhlo 
co možná nejrychleji při zachování maximálních bezpečnostních opatřeni. Předání zásilek u příjemce probíhá 
formou předání zapečetěné zásilky. Zákazník nebude po pověřených zaměstnancích dodavatele požadovat 
přímou manipulaci s hotovostí.

1.7. Dodavatel před zahájením chráněných přeprav provede bezpečnostní průzkum v provozních jednotkách 
zákazníka a rovněž provede instruktáž oprávněných osob zákazníka o operačních postupech při přepravě. 
Dodavatel předá oprávněné osobě zákazníka obalový a spotřební materiál pro potřeby přípravy zásilky 
k přepravě a seznámí jí s postupem přípravy hotovosti k přepravě, pečetění obalů a vyplňovaní dokumentace 
pro přípravu zásilky k přepravě. Dodavatel zákazníkovi dle bodu I.8. této smlouvy předá Seznamy 
zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat zásilky. Současně bude upřesněn časový 
harmonogram přebírání Zásilek a potřebné údaje pro vzájemnou komunikaci a předávání informací.

1.8. Zákazník připraví zásilku cenností k odeslání tak, aby v dohodnutém čase, tj. na začátku časového 
rozpětí uvedeného v bodu II.2. této smlouvy, byla zásilka připravena k přepravě v řádně uzavřených a 
zapečetěných obalech tak, aby doba její přejimky přepravní četou dodavatele, včetně průvodní dokumentace, 
mohla být zkrácena na minimum.

1.9. Zákazník zajistí, že obal musí být čitelné označen názvem, adresou provozovny (stačí razítko s adresou). 
Do průvodní přepravní dokumentace („ABC") vyplní zákazník tyto údaje:

Odesílatel - název, číslo a adresa provozovny 
Příjemce - LM Ostrava____________ ______

Číslo plomby - číslo vratného obalu __
Počet obalů - počet obalů, které zásilka obsahuje (zpravidla jeden) __________________

Označení obalu - VO vratný obal) _ ___________

1.10 Před předáním zásilky pověřenému zaměstnanci dodavatele zákazník ověří jeho totožnost podle 
Seznamu zaměstnanců dodavatele oprávněných přebírat/předávat zásilky viz bod. I.7. této Přílohy smlouvy. 
Všichni pověření zaměstnanci dodavatele budou mít služebni průkaz, kterým jsou povinni prokázat svoji 
totožnost před převzetím zásilky k přepravě. Pověřený zaměstnanec zákazníka ověří, zda zjištěné údaje

Czech Republic, a.s.
Strana 10

(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

odpovídají nahlášeným údajům v Seznamu. V případě pochybností může zákazník telefonicky konzultovat 
zjištěnou situaci s příslušným dispečinkem přeprav. Pověřený zaměstnanec zákazníka prokáže svou 
totožnost obdobným způsobem.

1.11. Po ověření totožnosti pověřený zaměstnanec dodavatele zkontroluje neporušenost a zapečetění zásilky 
a potvrdí její převzetí vyplněním jména a příjmení, osobního služebního čísla, svým podpisem a přepravním 
razítkem do průvodní přepravní dokumentace a její první díl „A" zanechá zákazníkovi. V opačném případě 
není pověřený zaměstnanec zákazníka oprávněn zásilku předat pověřenému zaměstnanci dodavatele 
k přepravě, a pokud se tak stane, dodavatel neodpovídá za vzniklou škodu, tj. za odcizení, ztrátu, poškození 
nebo zničení přepravované zásilky nebo její části, což zákazník podpisem smlouvy bere výslovně na vědomí 
a s čímž výslovně souhlasí.

1.12. V případě, že pověřený zaměstnanec dodavatele při kontrole zásilky zjistí, že zásilka je porušena nebo 
špatně zapečetěna, požádá zákazníka o vložení zásilky do nového obalu nebo o přepečetění zásilky a o 
vypsání nové přepravní dokumentace. Pověřený zaměstnanec dodavatele není oprávněn od zákazníka 
převzít porušenou zásilku.

II. Zpracováni hotovosti

11.1. Dodavatel zpracuje zásilky z provozních jednotek zákazníka následně po jejich přepravě do logistického 
místa dodavatele, uskutečňované v časech uvedených pro jednotlivé provozní jednotky zákazníka v bodu
11.2. této smlouvy.

11.2. Pokud bude hotovost zákazníkem odevzdána k přepravě v časech uvedených v bodu II.2. smlouvy, 
nepřesahujících hranici 21,00 hod., bude hotovost zpracována a zkompletována tak, aby mohla být připsána 
zákazníkovi následující pracovní den na účet číslo 1841501349/0800 u České spořitelny, a.s. (dále jen 
Banka).

11.3. V případě odevzdání zásilek k přepravě po limitu 21:00 hod. bude hotovost zpracována a zkompletována 
dle kapacitních možností logistického místa tak, aby mohla být hotovost z těchto zásilek připsána zákazníkovi 
další následující pracovní den na účet v Bance.

11.4. Zpracování hotovosti je prováděno v logistickém místě dodavatele podle zásad stanovených Vyhláškou 
České národní banky č. 37/1994 Sb., kterou se stanoví postup při příjmu peněz a nakládání s nimi a při 
poskytování náhrad za necelé a poškozené bankovky a mince (dále jen „Vyhláška ČNB“).

11.5. Zákazník bude předávat dodavateli ke zpracování pouze mince, které budou připraveny v souladu 
s ustanovením Vyhlášky ČNB dle bodu 1.9. této smlouvy. Logistické místo přijímá ke zpracování pouze 
české koruny (bankovky a mince).

11.6. O výsledcích zpracování hotovosti vyhotoví dodavatel Protokol o zpracování hotovosti pro Banku a pro 
zákazníka s uvedením údajů o výsledcích zpracování hotovosti. Dodavatel pošle tento následující pracovní 
den po zpracování hotovosti Protokol o zpracování hotovosti zákazníkovi na e-mailovou adresu:
ucetni@mdpo.cz

11.7. Výčetky o částkách vložených do jednotlivých uzavřených a zapečetěných obalů vyplněné zákazníkem 
ve dvou výtiscích (na propisovacím formuláři) a vložené do obalu se zásilkou, potvrdí logistické místo 
dodavatele a jeden výtisk vrátí zákazníkovi a to zpravidla při následujícím odvodu hotovosti, nejpozději však 
do čtyř dnů. Pokud částka zjištěná při zpracování hotovosti nebude souhlasit s údaji na výčetce, vyznačí 
logistické místo dodavatele na této výčetce zjištěné rozdíly. Propisovací výčetky dodá zákazníkovi dodavatel.

11.8. Zjistí-li dodavatel při zpracování padělané nebo pozměněné bankovky a mince nebo vznikne-li takové 
podezření, odebere tyto bankovky a mince a zašle je k odbornému posouzení zkušebně platidel ústředí 
České národní banky v Praze. O odebrání peněz vystaví potvrzení v souladu s Vyhláškou ČNB a kopii zašle 
zákazníkovi společně s výčetkou.

11.9. Zjístí-li dodavatel při zpracování neplatné, poškozené nebo neúplné bankovky, předá je bance a počet 
těchto bankovek a provozních jednotek zákazníka, které je dodavateli předaly, uvede v protokolu. Zaúčtování 
vážně poškozených nebo neúplných bankovek proběhne po konzultaci s kontaktní osobou Banky.

Strana 11
(z celkového počtu 22)Loomis Czech Republic, a.s

mailto:ucetni@mdpo.cz


Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č 1-2011-16730-016

11.10. Zjistí-li dodavatel při zpracování rozdíl mezi údaji deklarovanými na výčetce zákazníka a skutečným 
stavem, vyznačí tento rozdíl na výčetce a příslušný díl zašle zákazníkovi. O všech zjištěných rozdílech 
s uvedením, v jaké zásilce byla diference zjištěna, její specifikace (záměna nominálních hodnot, rozdíl 
v počtech, padělané, pozměněné, neplatné nebo poškozené peníze apod.) a celkové hodnotě diference 
vyhotoví dodavatel Protokol o zjištěných rozdílech a tento protokol zašle zákazníkovi.

11.11. Zákazník akceptuje výsledky zpracování hotovosti zjištěné logistickým místem dodavatele a bere na 
vědomí, že do Banky bude vždy předána částka zjištěná při přepočítání hotovosti logistickým místem 
dodavatele. Zákazník má současně právo seznámit se záznamem zpracování jeho zásilek, u kterých byla 
zjištěna diference v hotovosti v logistickém místě dodavatele. Dodavatel je povinen tento záznam archivovat 
po dobu jednoho kalendářního měsíce, v této lhůtě může zákazník uplatnit požadavek na seznámení se 
s konkrétním záznamem zpracování.

11.12. V případě, že Banka zjistí po přepočítání hotovosti rozdíl mezi údaji uvedenými logistickým místem 
dodavatele a skutečným stavem, odpovídá za tento rozdíl v plném rozsahu dodavatel.

11.13 Výčetky a bankovní pásky k balení různých nominálních hodnot budou zákazníkovi poskytovány 
dodavatelem bezplatně.

11.14 Různé nominální hodnoty budou baleny v plátěných pytlích s označením nominální hodnoty 1, 2, 5, 10, 
20 (tyto pytle jsou vlastnictvím zákazníka). Pytle pro mince s nominální hodnotou 1 Kč, 2 Kč a 5 Kč budou 
baleny po 1000 kusech v jednom pytli a mince s nominální hodnotou 10 Kč a 20 Kč po 500 kusech v pytli. 
Tyto pytle budou vloženy v zapečetěném peněžním vaku o rozměru 520x320mm nebo o rozměru 660 x 420 
mm. Všechny tyto vratné obaly budou vráceny zákazníkovi zároveň s peněžním pytli na mince při 
následujícím převozu.

is cz li
____ Strana 12
(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1 -2011 -1fT’ •>

______ __ ____ __ Příloha č. 4
Výpis z obchodního rejstříku zákazníka a dodavatele.

laSu n u Tento výpis elektronicky podepaal “Krajaký soud v Ostravě" dne 13.12.2010 v 11:00:07 pro zákonem definovaného
^---poskytovatele ovfifeného výstupu (výtisku) z obchodního rejstíiku. EPVid:te2311t37utg0n7hlj

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl B, vložka 1234

Datum zápisu: 25.ledna 1996
Obchodní firma: Městský dopravní podnik Opava, a.s. 
Sídlo: Opava, Bílovecká 1127/98, PSČ 747 06

Identifikační číslo: 646 10 250 
Právní forma: Akciová společnost 
Předmět podnikání:

- provozování garáží a -odstavných ploch
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- pronájem reklamních ploch
- provozování čerpacích stanic s palivy a mazivy
- opravy motorových vozidel
- silniční motorová doprava osobní
- výroba, instalace a opravy elektronických zařízení
- opravy karoserií
- inženýrská činnost v investiční výstavbě
- provozování dráhy trolejbusové
- pronájem a půjčování věcí movitých
- montáž, opravy vyhrazených elektrických zařízení
- provozování autoškoly
Statutární orgán - představenstvo:

předseda představenstva: Ing. Petr Urbánek, r.č. 460129/430 
Opava, Mendlova 1383/24, PSČ 746 01 
den vzniku funkce: 31.ledna 2008
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008

místopředseda představenstva: Ing. Oldřich Vagner, r.č. 370127/457 
Opava, Dukelská 331/7, PSČ 746 01 
den vzniku funkce: 31.ledna 2008
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008

člen představenstva: Ing. arch. Pavel Mališ, r.č. 470628/439 
Opava, Zukalova 1334/16, PSČ 746 01
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008

člen představenstva: Ing. Daniel Benna, r.č. 620823/0809 
Opava, Kylešovice, Na Pomezí 1133/2C, PSČ 747 06 
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008

člen představenstva: Ing. Leopold Čapčuch, r.č. 481204/080 
Opava, Kateřinky, Grudova 1175/8, PSČ 747 05 
den vzniku členství v představenstvu: 22.ledna 2008

Údaje platné ke dni: 13.12.2010 6:00 Strana: 1/2

____ Strana 13
(z celkového , tu 22)Loomis Czech Republic, a



Smlouva o poskytováni bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

oddíl B, vložka 1234

Jednání:
Za společnost jedná vůči třetím osobám, před soudy a před jinými 
orgány v celém rozsahu představenstvo. Za představenstvo tak 
činí samostatně předseda nebo místopředseda společně s dalším 
členem představenstva.
Prokura:

Ing. Hynek Woitek, r.č. 630711/1866
Opava, U Synagogy 838/4, PSČ 746 01

Způsob podepisování:
Prokurista se bude při zastupování společnosti podepisovat tak, 
že k obchodnímu jménu a svému podpisu připojí dodatek označující 
prokuru - "pp" nebo "ppa".
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady: Pavel Vůjtek, r.č. 540105/1425 
Opava, Nadační 1, PSČ 747 07
den vzniku členství v dozorčí radě: 14.února 2007

předseda dozorčí rady: Karel Bureš, r.č. 721020/8588 
Opava, Bezruěovo náměstí 2040/12, PSČ 746 01 
den vzniku funkce: 14.února 2008
den vzniku členství v dozorčí radě: 22.ledna 2008

člen dozorčí rady: Doc. RNDr. Ing. Jan Mrázek, CSo., r.č. 410910/440 
Opava, Ovocná 2350/6, PSČ 746 01
den vzniku členství v dozorčí radě: 22.ledna 2008

Akcie:

1 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 4 955 430,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 76 144 570,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 56 736 000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 31 883 000,- Kč
Základní kapitál: 169 719 000,- Kč

Splaceno: 169 719 000,- Kč
-------------  Správnost tohoto výpisu se potvrzuje --------------

Krajský soud v Ostravě

Údaje platně ke dni: 13.12.2010 6:00 Strana: 2/2

3zech Republic, a.
Strana 14

(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytováni bezpečnosti žebč. t-2O11-16730-Cii

Výpis

z obchodního ruj střiku , vedeného 
Krajským r.oudom v Českých Budějovicích 

oddíl B, vložka 1547

i>ártiší iŠpiSV,; i . lis tcpadu 2006

.č::r.i fins* i Agency of security FFINIX CIT, a s 
Sitiic; České Budějovice, Rudolfovská 202/83, PSČ 

ió*ritifik«čaí člSl7t 261 10 709 

Právní forms: Akciová společnost
?ř*d!n\ét pc-dnikěr:l 1
- Ostraha majetku a osob
- Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o nojrfitii povolonó hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - 
nákladní mezinárodni provozovaná vozidly o nojviitři povolené 
hmotnosti do 3,5 tuny včetně
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona
dtaciitárni aretér, - přvosZevenszvo:
předseda představenstva: Kenneth Hogman, dat.nar, 26,12 191>7 

11442 Stockholm, Sibyilegatan 41 
Švédské království 
den vzniku i’unkeo: 3 .rijna 2010
den vzniku členství v představenstvu; l.řijr.a 2010 

místopředseda představenstva: lars Bleoko, dat.niir 29.11 1957 
19592 Mársta, Hagaberg, Svalángen 
Švédské království 
den vzniku funkce: 1.října 2010
den vzniku členství v předetuvonstvu: 1.října 2010 

člen předatavanatva: Drngan Djonadija, dat.nar. 23.04.1979 
43122 Molndal■ Torggatan 5 
Švédské království
den vzniku členství v předatavonstvu: 1.října 2010 

člen představenstva: Ing. Fotra Bročekcvá 
90041 Rovinka 466 
Slovenská republika
den vzniku členství v představenstvu: 22.března 2011

Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo 
jednají navenek jménem společnosti společné kteřikoliv dva 
clonové představenstva, Podepisováni jménem společnosti no dčjo 
tak, že k napsané, otištěné či jinak vyznačené obchodní firmě 
společností přípoji svůj podpis kteříkoliv dva členové 
představenstva.
Co-sardi rada:
předseda dozorčí rady: Marcus Hagngaird, dut.nar, 22.01.1973 

11360 Stockholm, Droítninggatan 112C 
Švédské království

_____ Strana 15
(z celkov o u 22)

/&C

Loomis Czech Republic, a s.



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

oddíl B, vložka 1547
den vzniku funkce: 4.října 2310
den vzniku čichu tví v dozorci radó: 1.řijna 2C10 

clen dozorci rady: lve Bechyně, r.c. 541101/1144 
Praha 4, Choceradská 3046/12, PSČ 140 00 
don vzniku funkce: Z,listopadu 2006
den vzniku c.lonstvi v dozorci radu; 1 . listopadu 2006
itKCianáf:

Loomis AB (publ)
17009 Seina, Box 902 lč 556620-8095 
Švédské královat,vi

280 ks křenové akcie na jméno v listinné podobě v« jmenovité__
hodnotě 100 000.- Kč
Převod akd.1 30 omezen souhlasem představenstva /\' ř
společnosti.

ZákUtír.L kmpi-á?; 20 000 000,- Kč 
Splaceno; 100 i

- Společnost Ac;oi;cy of Security FENTX CIT, a.s vznikla 
odštěpením části jmění rozdělované společnosti Agency of Security 
FÉNIX, a.s. se Bidlem ?ráh« 9, Poděbradská 186/56, PSČ 196 00, IČ 
257 20 5B9.
- líozhodr.uti Společnosti Lodzi:i AB (publ) jako jndineho 
akcionáře, který vykonává, vc smyslu ustanoveni § ISO obchodního 
zákoníku v platném znění, působnost valné hromady společnosti 
Agency of Security FÉNIX Clí, a.a. zn dne 22. března 2011;
Loomis AB (pubi) jako jediný akcionář společnosti Agoncy
of Security FÉNIX Clí, a.a. rozhoduje o zvýšeni základního 
kapitálu upsáním nových akcií takto:
a) základní kapitál společnosti Agency of Security FÉNIX
CIT, a.a. se zvyšuje peněžitým vkiadem o částku 8.000.DDC,- Kč 
(olovy: osm milionu Korun českých) ze stávající částky 
20.000.000,- Kč (slovy: dvacet 03m milionů Korun českých) na 
částku 36.000.O0C,- Kč (slovy: tř;cot šest milionů Korun 
českých), a to bez veřejné nabídky na úpis akcií. Upisováni akcií 
nad částku navrhovaného zvýšeni základního kapitálu ae 
nepřipouští. Emisní kurs všech dříve upsaných akcii 50 zcela 
;ip 1 učen,
b) zvýšení základního kapitálu budo provedeno úpisem
nových 00 {alovy: osmdesáti) kusů kmenových akcii o jmenovité 
hodnotě jedné akcie ve výši 100,000,- Kč (slovy: jodnosto tisic 
Korun českých) , zr.éjicich na jtróno vydaných v listinné podobě, 
enisni kurs každé jedné takto upisované akcie činí 103.000,- Kč 
(slovy: judnosto tisíc Korun, českých), tzn. bude odpovídat 
jmenovité hodnotě každé jedné ukčie. Emisní kurs viioch 
upisovaných akcii činí S.0Ó0.0D3,- Kč (slovy; osm milionů Korun 
českých). Emisní ážio je nulové.
c) Společnost Loomis Ate (publ) at; jako jediný akcionář
ještě před rozhodnutím o zvýšení. základního kapitálu společnosti 
Agency of Security FÉNIX CIT, a.s. vzdává pvcdhoótriíbo práva na 
Úpis nových akcií a jeho přednostní právo na úpis nových akcii 
této společnosti se tudíž v souladu s ustanovením § 204a odst. 7

jmis Czec Republic, a.s.
Strana 16

[z celkového počtu 22)

nj



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

Oddíl B, vložka 1547
obchodního zákoníku v platném znění neuplatni. Všechny novo akci a 
budou upsány předem určeným zájemcem, kterým jo jediný akcionář, 
Vj. společnost Loomis AB (publ) , se sídlem Švédské království,
170 03 Solná, Box 902, Idnntifikaéni číslo 556620-8095, zapsaná u 
"Švédského úřadu pro evidenci společnosti",
d) předem určený zájemce upíše akcie ve Smlouvo o upsání
akcii, kterou uzavře se společnosti Agency of Security FESIX Cil', 
n,š.r ve smyslu ust, £ 204 odoé. 5 obchodního zákoníku v platném 
znění a která musí obsahovat náležitosti dle ust, 5 205 odst, 3 
obchodního zákoníku v platném zněni,
e) ihuta pro upisováni akcii bez využiti přednostní ho 
práva So stanovuje na třicet dnu ode dne doručení návrhu na 
uzavřeni smlouvy o upsáni akcii společnosti Agency of Security 
FÉNIX Cil, a,ts. Návrh smlouvy o upsání akcií vyhotoví společnost 
Agency of Security FÉNIX CIT, a.s. a doruč! jej předem určenému 
zájemci do deseti dnů ode dne zápisu rozhodnutí společnosti 
Loomis AB (publ) jako jediného akcícnářo při výkonu působnosti 
valně hromady o zvýšeni základního kapitálu do obchodního 
rejstříku a současné mu oznámí Ihútu a miste pro upsáni nových 
akcií., a to doporučeným dopisem na adresu sídla nebo lze doručit 
i caohně,
íj miste pro upisování akcii bez využiti přednostního 
práva, tedy misto uzavřeni smlouvy o upsáni akcii, budo advokátní 
kancelář Ambruz 6 Dark, advokáti, v.o,o., na Adrese Praha 2, 
Kateřinská 466/40,
g) ihúta pro splacení peněžního vkladu: emisní kurs takto 
upsaných akcii je upisovatel povinen splatit v celé výši 
nejpozdějju do čtyřiceti potí pracovních dnu ode dne nabyti 
účinností smlouvy o upisování akcií,
h) místem splacení per.éžniho vkladu je zvláštní účet
zřízení o ČS03, a.s., čislo účtu: 117295113/0300. Peněžní vklad 
musi být splacen před podáním návrhu na zápis zvýšeného 
základního kapitálu do obchodního rejstříku.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Krajský soud v českých Budějovicích

Čislo výpisu: 3627/2011
Výpis se poskytuje dle 3 200dc o.s.ř.

j -■> SX.

Loomis Czech Republic, a.s.
____ Strana 17
(z celkov o počtu 21



Smlouva o ooskytováni bezpečnostních služeb č. 1 2011-16730 016

Příloha č. 5
Pojistný certifikát dodavatele.

MARSH
Paul Martin
Struur Glten* Adviser

Marsh Ltd 
Tower Place 
London 
fcC3R =BU
D20 7357 ^336 Fax C2C- 7929 2705 
přilil j marling marsh com 
vt'wvi nwsh.oom

3 March 2C11

To Whom it May Concern

EVIDENCE OF INSURANCE

This Evidence of Insurance is given as a matter of informátor only and confers no rights 
upon the ootder. This Evidence of Insurance does not amend, extend or alter the coverage 
afforded by the policy referred to hereon.

POLICY NOS: QR0Q2311/QR0Q241 t/GR002611

TYPE: 1. CASH HANDLING LIABILITY, ALL RISKS and 
TERRORISM INSURANCE

2. EXCESS TERRORISM INSURANCE.

ASSURED: LOOMIS AB AND/OR SUBSIDIARY AND/OR ASSOCIATED
AND/OR AFFILIATED COMPANIES including Agency of Security 
FENtX CIT

Principal Address 
Valigatan 11 
S-170 09 Solna 
Sweden

PERIOD: From: 1* January, 2011.
To: 1:: January. 2012.
both days at 12.C1 a.m. Local Standaro Time.

u! !r
Strana 18

(z Jko ého počtu 22)



ni pc skytovaní b pečnostní slizebc. 2011-16730-016

MARSH
Page 2 
3 March 20''

INTEREST:

SUM INSURED:

TERRITORIAL
LIMITS:

CONDITIONS:

SECURIIY:

! oornis Czech Republic, a s

Money, currency, coin, bank notes, merchant vouchors and gilt 
vouchers, bullion, precious metals of all kinds and in whatsoever 
form and articles made therefrom, gems, precious and semi-precious 
stones, certificates of stock, bonds, coupons, and all other forms of 
securities, bills of lading, warehouse recepis, cheques (including 
foreign currency cheques), drafts, money orders, stamps, food 
stamps, insurance policies, and all other negotiable and non- 
negotiable instruments or contracts representing money, in which tho 
Assured is interested or for wh ch fne Assured is legally liable.

Cash Handling Liability and All Risks Insurance 

CZK 550.000,000 each and every loss 

Terror.srr Insurance

CZK 550,000,000 any one occurrence and in the aggregate

Worldwide (whether 'n transit or at rest)

1. Cash Handling Liability, Al Risks and Terrorism Insurance
2. Excess Terrorism Insurance

As more fully defined in the Pol.cy Wordings

Schedule A - Primary Cash Handling Liability, All Risks and 
Terrorism Policy No. QR002311

EUH 20.000,000 any one loss

Excess of EUR 250,000 each and every loss.

100.0000% International Insurance Company of Harnovcr Limited

_____ Strana
(z ceik eh

19

1



Smlouva o p ytování bezpečnostních služeb č. > 2011-16730-016

MARSH
3age 3 
3 Marcf ?011

Schedule B -18' Excess Cash Handling Liability 
Policy No. QR002411

FUR 80,000,000 any one less

Excess of tho Primary Limit stated in Schedule A

7 3020% Navigators Insurance Company

20.0000% Zurich insurarce PLC,
Per: Zurich Global Corporate UK Limited

20.0000% Groat Lakes Reinsurance (UK) PLC Per: Munich Re

16.0000% Lloyd s Underwriter Syndicate No. 1036 COF

2,7607% Lloyd’s Underwriter Syndicate No. 457 WTK

3.3129% Lloyd's Underwriter Syndicate No. 1183 TAl.

15,0000% Great American Insurance Company

5.5214% Lioyd's Underwriter Syndicate No, 1084 CSL

3.6810% Lloyd's Underwriter Syncicate No. 3000 MKL

7.3620% H P&C Insurance Limited (publ)

100.0000%

z ch F -i i lie, a s.
Strana 20

(z celkového počtu 22)



Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb č. 1-2011-16730-016

MARSH
Paus 4 
3 March 3011

Schedule C - Excess Terrorism Policy No QRQ02611 

EUR 280,000,000 any one occurrence and in the aggregate 

Excess of EUR 250,000 each and every occurrence

15.00% Lloyds Underwriter Syndicate No. 1414 ASC

11.05% Lloyd s Underwriter Syndicate No. 2003 SJC

12.50% Lloyd's Underwriter Syndicate No. 1183 TAL

14.15% Lloyd's Underwriter Syndicate No. 4472 LIB

4.42% Lloyd's Underwriter Syndicate No 0609 AUW

7.52% Lloyd's Underwriter Syndicate No. 4000 PEM

35.36% Lancashire Insurance Company (UK) Limited

100.0000%

The above proportions shown may be subject to minor change.

This is to certify ttiat the policies of Insurance listed above have been issued to the Assured 
named above and are in force at this time. Notwithstanding any requirement, term or 
condition of any contract or other document with respect to which this evidence of insurance 
may be issued or may pertain, the Insurance afforded by the policies described herein is 
subject to all terms, exclusions and conditions of such policies.

Marsh Ltd

Loom's Czech Republic, a.s.
_____ Strana 21
(z osikového poctu 22)



Smlouvai 1c i tiích služeb č. i -2011-16730-016,

Příloha č. 6 i. 3
Pověření dodavatele.

POVĚŘENÍ
Spokénost of Security FFAIV CIT, *.s„ se sídlem Kudclfovská 202.;KS( .170 01 České
Riidijovoc, IČ 2tiM0709, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ccokých 
Btidejov.cieh, oddíl B, vložka 1547, jednající Mgi. Michalem Bav lankovém, praku jistou 
spcilcčijuau '
(dále jen zmocnitcll

poveřbie tunto svého zaměstnance.

p- Mariina PEKÁRKA, nor. 15.3.197.1. trvale bytem KDčdu 170. 266 01 Rennin '2, řeďte c 
spulcúm i.-iii Agenty uf Security FF.NTX CIT, « s 
(dále jen povčrcnv zaměstnance)

sjednáváním » pf>ile;)iiinvánim nhehodrúoh smluv jvčisřna jejich rmf.n a zrušimi) jménem 
apOlečuOšJti a na její učet Obchodními srrloavami se pro účely tohoto pověřeni mzitmí výučné 
smlouvy, jejichž aředměcemje poskytováni služeb společnosti Agency of Security PtlNJX CIT, a.s. 
třeli síran? v rámci jej; podnikatelské činnosti. či smluv ze kterých je společnost Agency of Security 
FF.NIX CIT, a.s.. tipsávnčnapoSsdovat služby či činnosti potřetí straně, přičemž hodnota předmětu 
plném takové smlouvy nepřevyšuje částku 250,990,-Kč bez DPH sjednané ačsídni fakturace.

Poveřeajý /urnĚ-sLitanec ir ujnúvněn jcdnal a podepisoval ra společnost Agencv uf Security 
KKMX CTI, a.s. ve vyse uvedených záležitostech samostatné.

Pověřený zaměstnance, není oprávněn prodávat jakýkoli majetek společnosti a není oprávněn 
n,jk jp ovát ncír ovi: osti.

1’ověřem je účinné dr> odvolání rejdňle vSafc po dobu trváni pracovního poměru pověřeného 
zaměstnance ve vyfc uvedeno funkci u Agency of Security KRK IX Ci l', a s.

V Piece dne 10 10 20 OS

Mgr. íyhfhal Bavsejibov 
protnrista

Agency of Security FEKTX CIT. a.s.

Pověřeni přijímám v celém rozsahu
y>~ .Ss

V Praze dne .<

Martin ťekk.rek

■
____ Strana 22
(r celkového poctu 22)

ĵS
i h R

epublic, a.s.
§9 

D
IČ

: C
226110709 

lot..ti úsek (15)
1136/56,198

 21 Praha
 9


